

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE

EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 17.10. b. 22.10.2022

Puten Cordon Bleu	1 kg	10,99 €	11,99 €
Mexikanischer Braten küchenfertig im Bratschlauch	1 kg	8,99 €	9,99 €
Würzgulasch küchenfertig	1 kg	5,99 €	6,99 €
Schweinefilettöpfchen	1 kg	11,99 €	12,99 €
gefülltes Schweinefilet	1 kg	13,99 €	14,99 €
Krakauer im Ring	100 g	1,19 €	1,29 €
Schinkenspeck	100 g	1,49 €	1,59 €
Saumagenwürstchen oder Saumagen	100 g	0,99 €	1,09 - 1,19 €
Knoblauchwürstchen	1 kg	8,99 €	9,99 €

Obst und Gemüse:

DE Kartoffeln festkochend HKL I	2,5-kg-Packung	2,99 €	AKTION
DE Äpfel Elstar, Gala, Golden Delicious, Jonagold o. Pinova HKL I	1 kg	1,99 €	AKTION

Molkerei-Produkte:

Meggle Feine Butter (1 kg = 9,56 €)	250-g-Packung	2,39 €	3,99 €
Der Große Bauer Fruchtojoghurt versch. S. (1 kg = 2,36 €)	250-g-Becher	0,59 €	0,99 €
Rama Cremefine zum kochen o. schlagen, v. S. (1 l ab 3,16 €)	250-g-Becher	0,79 €	1,19 €

Tiefkühlprodukte:

Iglo Schlemmerfilet versch. Sorten (1 kg = 7,87 €)	380-g-Packung	2,99 €	3,99 €
Wagner Piccolinis versch. Sorten (1 kg = 8,11 €)	9 x 30-g-Packung	2,19 €	2,99 €

Trockensortiment:

Meßmer Tee versch. Sorten (1 kg ab 25,27 €)	40 - 55-g-Packung	1,39 €	1,99 €
Zabler Hochzeitsnudeln versch. Sorten (1 kg = 4,44 €)	250-g-Packung	1,11 €	1,59 €
Erasco Eintöpfe versch. Sorten (1 kg = 2,34 €)	800-g-Dose	1,79 €	2,99 €
Ritter Sport Schokolade versch. Sorten (1 kg = 8,90 €)	100-g-Tafel	0,89 €	1,99 €
Happy Day Säfte versch. Sorten (1 l = 1,49 €)	1-l-Tetra-Pak	1,49 €	1,99 €
Coca-Cola, Fanta, Sprite versch. Sorten (1 l = 1,48 €)	0,33-l-Dose	0,49 €	0,79 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Kosakenbrot (1 kg = 4,80 €)	500-g-Laib	2,40 €	3,40 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Käsekuchen	¼ Kuchen	5,00 €	7,90 €

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Kaiserbaten mit brauner Soße, Kartoffeln und Bohnengemüse..	6,00 €
Dienstag:	Schaales mit Apfelmus	6,00 €
Mittwoch:	Salzrippchen mit Sauerkraut und Püree.....	6,00 €
Donnerstag:	Kotelett mit Kroketten und Gemüse.....	6,00 €
Freitag:	Delfter Pfanne mit Reis und Salat	6,00 €
Samstag:	Lionerpfanne mit Salat	6,00 €

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!